
                                                                               
 Рибарска бр. 23 
 Број: ЈНМВ 05-474/10-2 
 Датум: 18.07.2019. год. 

 
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 
124/12,14/2015,68/15), ЈКП „ДРИНА“ Мали Зворник, дана 18.07.2019. године, објављује: 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 
1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца:  
    ЈКП „ДРИНА“ Мали Зворник, Рибарска бр. 23, www.jkpdrina.rs 
2. Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 

3. Врста поступка јавне: јавна набавка мале вредности -  оквирни споразум 

4. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  

        Предмет јавне набавке je „Пројектовање са геодетским обележавањем, реконсрукција 

        водоводне мреже на територији општине Мали Зворник – Градска зона Мали Зворник: 

ул. Николе Тесле, Бучевска, Рибарска, Светосавска, Анте Богићевића, Дринска, Краља 

Петра I , Церска, Милоша Гајића, Железничка“ 

Назив и ознака из општег речника набавки су:  71320000 –Услуге техничког пројектовања 
5. Процењена вредност јавне набавке – оквирног спроазума је до: 4.500.000,00 динара 
без ПДВ-а.  Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
6. Уговорена вредност: 2.368.476,00 динара без ПДВ-а 
7. Део или вредност уговора који ће се извршити преко под извођача: / 
8. Датум закључења уговора: 15.07.2019. године 
9. Основни подаци о добављачу:  
Група понуђача „ЕСТЕ ГРАДЊА“ Д.О.О. ул. Војводе Путника бр. Л4/1 15300 Лозница 
(водећи члан групе понуђача)  и „IWA CONSALT“ d.o.o.  ул. Анастаса Јовановића бр. 3 
11000 Београд (члан групе понуђача). 
ПИБ: 108434503 
Матични број: 20998890 
Број рачуна: 330-14001016-78 Назив банке: Credit Agricole 
Кога заступа Милка Трипковић 
10. Период важења уговора: Уговр се закључује на период од 90 дана од дана потписивања 
уговора. 
11. Околности које представљају основ за измену уговора: / 
 

        
                                                                                   ДИРЕКТОР ЈКП „ДРИНА“ 

 
                                                                                   ____________________________ 

                                                                                             Драган Чикарић, дипл. маш. инг. 


		2019-07-18T07:37:58+0200
	Dragan Čikarić 100058727-2606963774128




